
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 83864479

Data publicarii	23.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.039,93 RON - 1.039,93 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 DOSAR PLASTIC CU SINA 170 MICRONI 50 0,74 37 1 Total 37 2 FOLIE PROTECTIE PLASTIC A4 100FILE/SET 1 12,6 12,6 2 Total 12,6 3 SFOARA 100 GR BUMBAC 1 6,72 6,72 3 Total 6,72 4 SFOARA 100GR CANEPA 1 5,46 5,46 4 Total 5,46 5 PIX CU GEL , RUBBER GRIP, 0.5 MM 15 3,66 54,9 5 Total 54,9 6 LIPICI 50 ML ULTRA STRONG 2 TIP APLICATOR 2 21,08 42,16 6 Total 42,16 7 PLIC B4 BURDUF 250*353*40MM 130G SILICON 33400B
